琼勘设协2021【14】号

海南省勘察设计协会

关于公布成立海南省勘察设计行业专家库

评选结果的通知

各工程勘察设计会员单位：

为了更好服务海南自贸港建设,推进勘察设计行业技术进步，充分发挥行业专家库技术指导作用，根据《关于成立海南省勘察设计行业专家库的通知》（琼勘设协[2021]4号）要求，对入库专家的申报材料进行了审核，经公示，现将入库专家名单予以公布（详见附件），并就有关事项通知如下:

省勘察设计协会及会员单位在开展有关活动时，可根据具体情况从专家库中抽选相应专家提供技术和咨询服务。
二、按照《海南省勘察设计行业专家管理办法》（琼勘设协[2021]5号）规定，省勘察设计协会对专家实行动态管理。

三、各专家成员应廉洁自律，认真履行专业技术业务职责，自觉遵守国家法律法规以及政策、纪律的规定，自觉接受主管部门及社会大众的监督与管理，以科学、公正的态度完成相关专业技术服务。
            
附件：海南省勘察设计行业专家库专家名单（共225人）
 
2021年12月30日
附件：

海南省勘察设计行业专家库专家名单

	建 筑

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	1
	张新平
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	研究员级
高工
	享受国务院津贴

	2
	李  红
	女
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	正高级工程师

	3
	李  长
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	4
	黄莉莉
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	5
	张  渊
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	正高级工程师

	6
	陈德雄
	男
	雅克设计有限公司
	正高级工程师

	7
	张远平
	男
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南分院
	教授级

高级工程师

	8
	郑  勇
	男
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南分院
	教授级

高级工程师

	9
	李国平
	男
	海南中电工程设计有限公司
	教授级

高级工程师

	10
	潘  兢
	女
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	11
	葛睿婷
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	12
	黄  劲
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	13
	叶  军
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	14
	曾  劲
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	15
	林  玲
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	16
	蔡山伟
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级工程师

	17
	郭晓霞
	女
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级工程师

	18
	陈蕊洁
	女
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	19
	黎  可
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级工程师

	20
	吴晓峰
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	21
	曾  晔
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	22
	王  丰
	男
	海南省泓景建筑设计有限公司
	高级工程师

	23
	李  利
	女
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南公司
	高级工程师

	24
	朱行福
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南公司
	高级工程师

	25
	谢  戈
	男
	广东省建筑设计研究院

有限公司海南分公司
	高级工程师

	26
	刘中莹
	男
	广东省建筑设计研究院

有限公司海南分公司
	高级工程师

	27
	赵若衡
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	28
	张海军
	男
	海口市城市规划设计研究院
	高级工程师

	29
	孙  浩
	男
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南分院
	高级工程师

	30
	蒋明伟
	男
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南分院
	高级工程师

	31
	彭  稚
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南公司
	高级工程师

	32
	王  博
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南公司
	高级工程师

	33
	黄  亮
	男
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南分院
	高级工程师

	34
	郭  颖
	男
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南分院
	高级工程师

	35
	华信春
	男
	上海市建工设计研究总院
有限公司海南分院
	高级工程师

	36
	张义林
	男
	海南天顿建筑设计有限公司
	高级工程师

	37
	周  帆
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	38
	周  鲲
	男
	海南信筑工程设计有限公司
	高级工程师

	39
	吴  宇
	女
	海南省建设项目规划设计

研究院有限公司
	高级工程师

	40
	刘  伟
	男
	海南省建设项目规划设计

研究院有限公司
	高级工程师

	41
	陈春颖
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	42
	周  磊
	男
	海南华磊建筑设计咨询有限公司
	高级工程师

	43
	曹  诚
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	正高级建筑师

	44
	崔  征
	女
	海南京创国际建筑设计研究有限公司
	高级建筑师

	45
	张东明
	女
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级建筑师

	46
	节洪壮
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级建筑师

	结  构

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	1
	冯  远
	女
	中国建筑西南设计研究院

有限公司海南院
	教授级高级              工程师
	全国勘察设计大师

	2
	任学斌
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	3
	张元平
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	4
	张  明
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	正高级工程师

	5
	高荣奉
	男
	海南泓景建筑设计有限公司
	正高级工程师

	6
	谭新城
	男
	海南省建设项目规划设计  研究院有限公司
	正高级工程师

	7
	吴修文
	男
	海南泓景建筑设计有限公司
	高级工程师

	8
	魏  武
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	9
	齐洪威
	女
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	10
	胡远琨
	女
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	11
	彭咏梅
	女
	海南中电工程设计有限公司
	高级工程师

	12
	吴文峰
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	13
	符建峰
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	14
	孙要东
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	15
	李常虹
	男
	中国建筑西南设计研究院

有限公司海南院
	正高级工程师

	16
	张爱军
	男
	海南京创国际建筑设计研究有限公司
	正高级工程师

	17
	林瑶明
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	教授级

高级工程师

	18
	方长建
	男
	中国建筑西南设计研究院

有限公司海南院
	教授级

高级工程师

	19
	陈红艳
	女
	中国建筑西南设计研究院

有限公司海南院
	教授级

高级工程师

	20
	刘宜丰
	男
	中国建筑西南设计研究院

有限公司海南院
	教授级

高级工程师

	21
	骆应鹏
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	高级工程师

（副高）

	22
	周  佳
	男
	中国建筑西南设计研究院

有限公司海南院
	高级工程师

	23
	杜子新
	男
	海南华磊建筑设计咨询有限公司
	高级工程师

	24
	罗志坚
	男
	海南华磊建筑设计咨询有限公司
	高级工程师

	25
	卢建利
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	26
	蔡凤维
	男
	广东省建筑设计研究院有限公司海南分公司
	高级工程师

	27
	郭俊斌
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	28
	马  月
	女
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	正高级工程师

	29
	雷祖江
	男
	海口市城市规划设计研究院
	高级工程师

	30
	徐  刚
	男
	广东省建筑设计研究院

有限公司海南分公司
	高级工程师

	31
	王世君
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	32
	范金飞
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	33
	高晓通
	男
	海南华筑国际工程设计咨询管理有限公司
	高级工程师

	34
	云驰宇
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	35
	吴永红
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	36
	谢高洲
	男
	海南元正建筑设计咨询

有限责任公司
	高级工程师

	37
	杨体斌
	男
	海南天顿建筑设计有限公司
	高级工程师

	38
	马文野
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	39
	邵会群
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级工程师

	40
	王武军
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级工程师

	41
	冯  豪
	男
	海南中元市政工程设计有限公司
	高级工程师

	42
	姜海菊
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	43
	刘鸿飞
	男
	海南信筑工程设计有限公司
	高级工程师

	44
	杨润强
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	45
	吴晓艳
	女
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	46
	陈金星
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级工程师

	47
	李文庆
	男
	海南泓景建筑设计有限公司
	高级工程师

	48
	李竹松
	男
	海南元正建筑设计咨询

有限责任公司
	高级工程师

	49
	朱宗平
	男
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	高级工程师

	50
	陈起峥
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	51
	陈海鹏
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	52
	焦春娟
	女
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	53
	冯  江
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	54
	李裕河
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	勘 察

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	1
	李忠林
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	2
	徐忠胜
	男
	中经建研设计有限公司
	正高级工程师

	3
	练余勇
	男
	海南中乘工程勘察设计有限公司
	高级工程师

	4
	杨  武
	男
	海南有色工程勘察设计院
	正高级工程师

	5
	谢书领
	男
	海南有色工程勘察设计院
	正高级工程师

	6
	冯春燕
	女
	海南有色工程勘察设计院
	正高级工程师

	7
	卫  宏
	男
	海南大学土木建筑工程学院
	教授

	8
	魏本伟
	男
	航天建筑设计研究院有限公司
	教授级

高级工程师

	9
	胡  俊
	男
	海南大学土木建筑工程学院
	副教授

	10
	秦  跃
	男
	三亚智鹏建设工程勘察质量审查有限公司
	高级工程师

	11
	潘宇雄
	男
	三亚水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	12
	曾东灵
	男
	海南水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	13
	罗炳才
	男
	海南水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	14
	沙  礼
	男
	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司海南分公司
	高级工程师

	15
	陈张锋
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	16
	阳建新
	男
	海南地质综合勘察设计院
	高级工程师

	17
	邹明生
	男
	海南地质综合勘察设计院
	高级工程师

	18
	张银祖
	男
	海南水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	19
	聂  颖
	男
	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	20
	李小园
	男
	海南鹏越勘测设计研究有限公司
	高级工程师

	21
	庞  方
	男
	海口市城市规划设计研究院
	高级工程师

	22
	齐波峰
	男
	海南有色工程勘察设计院
	高级工程师

	23
	孙明波
	男
	三亚水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	24
	朱振仑
	男
	海南鑫尚德工程技术有限公司
	高级工程师

	25
	张  伟
	男
	海口市城市规划设计研究院
	高级工程师

	26
	舒诗文
	男
	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司海南分公司
	高级工程师

	27
	王永刚
	男
	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	公用设备

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	1
	张水弟
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	2
	杨  帆
	男
	海南华筑国际工程设计咨询管理有限公司
	正高级工程师

	3
	孟向东
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	4
	李宜浩
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	正高级工程师

	5
	蔡  静
	女
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南院
	教授级
高级工程师

	6
	杨  玲
	女
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南院
	教授级
高级工程师

	7
	章平贵
	男
	海南省泓景建筑设计有限公司
	高级工程师

	8
	雷海莲
	女
	海南京创国际建筑设计
研究有限公司
	高级工程师

	9
	李建军
	男
	海南元正建筑设计咨询
有限责任公司
	高级工程师

	10
	陈业桂
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	11
	何霁虹
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	12
	陈玮吉
	女
	海南中电工程设计有限公司
	高级工程师

	13
	乐立琴
	女
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	给排水

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	1
	林  飞
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	2
	曾映群
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	3
	张碧阳
	男
	海南华磊建筑设计咨询             有限公司
	正高级工程师

	4
	石永涛
	男
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南院
	正高级工程师

	5
	黄河鱼
	男
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南院
	高级工程师

	6
	唐  军
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	7
	孙晓宇
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	8
	高  杨
	男
	深圳市华阳国际工程设计

股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	9
	宋文清
	女
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	高级工程师

	10
	王  涛
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	11
	陈焕华
	女
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	12
	符芳欢
	女
	海南锐博科技有限公司
	高级工程师

	13
	李立新
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	正高级工程师

	14
	王丹丹
	女
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	电 气

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	1
	蒋凌波
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	2
	尹慧玲
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	3
	何四元
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	4
	黄  彦
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	5
	刘  敏
	女
	中国建筑西南设计研究院
有限公司海南院
	教授级
高级工程师

	6
	吴俊鹏
	男
	中国电建集团海南电力设计研究院有限公司
	教授级
高级工程师

	7
	张志胜
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	8
	纪明琨
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	9
	樊伟捷
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级工程师

	10
	刘丽丽
	女
	海南京创国际建筑设计
研究有限公司
	高级工程师

	11
	卞在平
	男
	中国电建集团海南电力设计研究院有限公司
	高级工程师

	12
	周利柱
	男
	中国电建集团海南电力设计研究院有限公司
	高级工程师

	13
	郭志涛
	男
	中国电建集团海南电力设计研究院有限公司
	高级工程师

	14
	张巧英
	女
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司
	高级工程师

	15
	林照宏
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	市 政

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	1
	叶  娟
	女
	海口市市政工程设计研究院
	正高级工程师

	2
	周师凯
	男
	海口市市政工程设计研究院
	正高级工程师

	3
	张丽芳
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	4
	徐登云
	男
	中经建研设计有限公司
	研究员

	5
	刘  芹
	女
	海口市市政工程设计研究院
	正高级工程师

	6
	曹  坚
	男
	海口市市政工程设计研究院
	正高级工程师

	7
	周  磊
	男
	海口市市政工程设计研究院
	正高级工程师

	8
	候  满
	男
	中交公路规划设计院有限公司
	正高级工程师

	9
	赵晓飞
	男
	天津市政工程设计研究总院有限公司
	正高级工程师

	10
	陈明贵
	男
	天津市政工程设计研究总院有限公司
	正高级工程师

	11
	李洪亮
	男
	天津市政工程设计研究总院有限公司
	正高级工程师

	12
	刘江波
	男
	海口市市政工程设计研究院
	正高级工程师

	13
	陈元新
	男
	海口市市政工程设计研究院
	正高级工程师

	14
	韩  明
	男
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	高级工程师

	15
	陈朝政
	男
	中交公路规划设计院有限公司
	高级工程师

	16
	朱安云
	男
	中交公路规划设计院有限公司
	高级工程师

	17
	周国麟
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	18
	李  烨
	女
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	19
	陈雪雷
	男
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	20
	昌  颖
	男
	中国市政工程中南设计
研究总院有限公司海南分院
	高级工程师

	21
	杨  砺
	男
	中国市政工程中南设计
研究总院有限公司海南分院
	高级工程师

	22
	程  艳
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	23
	陈宏坡
	男
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	高级工程师

	24
	孟  巍
	男
	海口市市政工程设计研究院
	高级工程师

	25
	张  静
	女
	中经建研设计有限公司
	高级工程师

	26
	詹振坤
	男
	海口市市政工程设计研究院
	高级工程师

	27
	邢  森
	男
	海口市城市规划设计研究院
	高级工程师

	28
	蒋  波
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	29
	沈  可
	女
	天津市政工程设计研究总院有限公司
	高级工程师

	30
	方利剑
	男
	海口市市政工程设计研究院
	高级工程师

	31
	林仕渊
	男
	海口市市政工程设计研究院
	高级工程师

	32
	李杰锋
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	33
	范宏光
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	34
	杨国玲
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	35
	刘  峰
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	36
	周加育
	男
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司海南分院
	高级工程师

	37
	吴  刚
	男
	天津市政工程设计研究总院有限公司
	高级工程师

	38
	候志峰
	男
	天津市政工程设计研究总院有限公司
	高级工程师

	39
	蔡国记
	男
	海口市城市规划设计研究院
	高级工程师

	40
	刘  凯
	男
	中国市政工程中南设计
研究总院有限公司海南分院
	高级工程师

	41
	石艳艳
	女
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	42
	肖  宇
	男
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	43
	符冰霞
	女
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	44
	邢风华
	男
	三亚市市政勘察设计院
	高级工程师

	45
	王  锋
	男
	三亚市城市规划设计研究院有限公司
	高级工程师

	风景园林

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	1
	李安树
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	2
	陈树平
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	3
	李  幸
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	4
	陈虹余
	女
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	5
	何金玲
	女
	海口市城市规划设计研究院
	高级工程师

	6
	王水映
	女
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	7
	曾  健
	女
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	8
	李素娴
	女
	海南泓景建筑设计有限公司
	高级工程师

	9
	谭美辉
	女
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	10
	谢燕君
	女
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	11
	洪蕴瑄
	女
	三亚市城市规划设计研究院有限公司
	高级工程师

以上排名不分先后